РЕСПУБЛИКА ТЫВА
______АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА______
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул., Кочетова,11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации
 Пий-Хемского кожууна

16 июня 2023 года № 377

г. Туран

Об установлении и исполнении в 2023 году расходных обязательств, не
связанных с решением вопросов, отнесенных к полномочиям соответствующих органов местного самоуправления

В соответствии с Уставом муниципального образования «Пий-Хемский кожуун Республика Тыва», федеральном законом от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В 2023 году за счет местного бюджета могут быть установлены и исполнены расходные обязательства по ремонту зданий военных комиссариатов, находящихся в федеральной собственности.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управление администрации Пий-Хемского кожууна Салчак О.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пий-Хемского кожууна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

И.о. председателя администрации
Пий-Хемского кожууна                                                             В.В. Байыр-оол